

## Decoratiuni

I.D.: 91118448

---

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	39298900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.038,31 RON - 1.038,31 RON

---

Descriere: Denumire articol Cantitate Pret Valoare 38332-TABACHERA 20 TIG. 1 8.39 8.39 \*LUMANARE CILINDRU 1 7.56 7.56 K-F2500040-DEC.PARTY 2 7.90 15.80 38213-VAZA STICLA CLARA CU 1 14.15 14.15 218-VAZA ST.FANT GRI -20CM 1 15.29 15.29 BUCHET MATASE VERDE 73CM 22 13.11 288.42 BUCHET CHIHLIMBAR MATASE 10 7.65 76.50 BUCHET MATASE DIF.CUL.35CM 6 10.84 65.04 BUCHET MATASE 5 CRENGI 10 8.66 86.60 BUCHET FLOARE MATASE 69CM 4 13.28 53.12 566062-PICK VERDE 27CM 10 4.37 43.70 FLAMINGO MARE PLASTIC 1 90.34 90.34 BD000534 FLX127-DECOR 2 1.43 2.86 FLZ180-PICK FRUNZA 59CM 40 2.10 84.00 SK888,76-FRUNZA 24 1.01 24.24 KWO1641-BUCHET BUZDOGAN 10 5.03 50.30 PICK FLOARE TIP II. 100 0.42 42.00 \*SET 4 LUMANARE TABLE 1 6.81 6.81 486327-SFESNIC STICLA 5 7.40 37.00 38432-CANA CER.ZAMBET 1 5.87 5.87 F31,32 TAVA OVALA -40X29CM 2 10.16 20.32 Total valoare: 1038.31 Total TVA: 197.28 Total cu tva: 1235.59

---